Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Березовская средняя общеобразовательная школа имени С.Н. Климова»

ПРИКАЗ

с. Березовка

«30» января 2017 года                                                                   №

 О проведении показов цикла

видеофильмов, созданного в рамках

 проекта «Узнаваемые лица и

места малой Родины»

      В соответствии с распоряжением администрации Борисовского района от 27

апреля 2016 года № 465-р «Об открытии проекта «Создание цикла

видеофильмов, направленных на социокультурное развитие подрастающего

поколения через изучение родного края «Узнаваемые лица и места малой

Родины», приказа управления образования администрации Борисовского района

от 27 января 2017 года №60 «О проведении показов цикла видеофильмов,

созданного в рамках проекта «Узнаваемые лица и места малой Родины»,  с целью

качественного выполнения работ по реализации задач проекта в сроки,

предусмотренные утвержденным планом управления проектом

                                                          приказываю:

1. Провести показы видеофильмов, созданных в рамках проекта «Узнаваемые

лица и места малой Родины», для обучающихся 1-11 классов в МБОУ

«Березовская СОШ им.С.Н. Климова» в период с 30 января по 30 марта 2017

года.

2.  Провести показ видеофильмов согласно графика показа видеофильмов,

созданных в рамках проекта «Узнаваемые лица и места малой Родины»  в

общеобразовательных организациях Борисовского района. Ответственные

классные руководители 1-11 классов.

3. Создать страницу проекта на сайте МБОУ «Березовская СОШ им.СМ. Н.

Климова». Ответственный лаборант ИКТ Алейник К.И.

4. Обеспечить подготовку информации и фотоотчета о проведенных показах в

срок до 31 марта 2017года.  Ответственная рабочая группа по реализации

проекта.

5. Разместить фотоотчет и информацию о проведенных показах на странице

проекта на сайте общеобразовательной организации в срок до 03 апреля 2017

года. Ответственный лаборант ИКТ Алейник К.И.

6. Направить информацию, фотоотчет о проведенных показах и ссылку на

страницу проекта на сайте общеобразовательной организации в отдел

методического сопровождения по внедрению инновационных технологий и

реализации проектов управления образования администрации Борисовского

района в бумажном и электронном виде на адрес imk_bor@mail.ru в срок до 04

апреля 2017 года. Ответственная рабочая группа по реализации проекта.

7. Контроль  за исполнением  данного приказа возложить на заместителя

директора  Волик Н.Н.

Директор МБОУ «Березовская

средняя общеобразовательная

школа имени С.Н. Климова»                                                  Шульгина В.В.

С приказом ознакомлен:

Алейник К.И.  –

Алейник Л.И. –

Аносова Н.П. –

Артеменко И.В. –

Бугаева Л.И. –

Волик Н.Н. –

Деревцова В.В. –

Золотарева О.С. –

Климова Н.М. –

Лутай В.И. –

Лутай И.А. –

Пирогова И.С. –

Филатова Л.Н. –